E S PA C
Secretaria par

E m ,

"410
z MARTINS FILHO
zinho

Vereador

H Ug,  JOSÉ ANT

nte
e 	ica

-Pres •ente.

Pr
Guga de
-Presid

n e
Mica
nte-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermárgenes Freire da Costa, 179 — Centro — TeL: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

ZeArt■nher-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 470 /2013, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao
setor competente a possibilidade de se construir em regime de
urgência, uma contenção lateral nos valões existentes no bairro
Balneário das Conchas, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A necessidade se justifica em virtude dos desmoronamentos
nas laterais dos valões, fazendo com que a passagem se estreite,
causando acidentes com veículos e pedestres.

CIENTE
Constou no expediente da Sessão
do dia  ,4(2 	o / 	Sala das Sessões, 04 de setembro de 2013.